ciendum ultra ſex perſonas non fuerunt : cum jura rico vicecomiti Narbonæ , Guill. de Cohoardon , de Narbonnes

& ſtatuta de pacis fractione, non ſolum plures per- miles , & c. Cum nuper vobis quædam mandata

ſonas , ſed etiam unam de facto pacein poſle feciſſemus, pro veſtro commodo , & pro peri

frangere oſtendatur manifeſtè . Acta fuerunt hæc culis quæ in civitate Narbonæ imininebant evi

Carcaff. in domo D .regis , & c. tandis, & ad tenendum in bono ſtatu & pacifico

burgenſes & habitatores dicti loci ; vos, ſicut nobis

eſt relatum à diverſis , hoc quod prævidimus ad

CCCLXIV.
remedium , ad diſpendium impenliftis , faciendo

fieri præconiſationes, & excubias, & multa alia con

Aêtes touchant lesvicomtesde Narbonne.

varun ;dequo , ut dicitur, imminent pericula gra

AN.1270. I N anno nativitatis Chriſti MCCLXX. Ludo- viora : unde vobis mandamus, quatinus præ

Ibid . vig . de
d vico rege regnante , nonis Martii , noverint, dictas præconiſationes , lub veſtro nomine &

Nartonne,12 & c. quod ego Bernardus de Durbanno, filius quon - illorum qui ſoliti ſunt adhiberi , & prout con

Cont. n . 2. damn nobilis viri D . Petri Arnaudi de Durbanno ſuetum eli fieri faciatis , & c . In creatione autem

militis , promitto , bona fide ſolemniter interpo novorum conſuluin , hoc quod hactenus conſue

lita , vobis nobili viro D . Amalrico D . G . vice - tuin eſt obſervetis , & c. Illos autem qui pro ul

comiti & domino Narbonæ , & vobis Aymerico tima gucrra D .Raymundi quondam comitis To

primogenito ſuo ,me vobiſcum dicto Aymericoloſani, pro his quæ contra D . regem commiles

transfretare ad honorem Dei & illuſtris D . Regis runt , de mandato ejuſdem D .regis fuerunr facti

Franciæ , ac ſubſidium Terræ -Sanctæ , in iſto primo exules de Narbona , fi illicitè redierunt, capiatis &

paſſagio dicti D .Regis , quandocumque feu quo- capros teneatis, donec ſit quid inde fieri debeat

tieſcumque à vobis, ſeu alteri veſtrum fuero re - ordinatum : illos verò qui in dicta guerra D . regi

Franciæ ,arati D .
Regisau alteri

veftrante

vobis bene per bacur. rint, & c.que seregnante, 1x. kal. ba

voluntatem & mandatum implere , pro viribus, damnificari in perſonis ſive rebus , & c. Datum Car

eundo , ſtando & redeundo , quantumcumque caſlona 11 . kal. Aug. anno Domini MCCLXX.

eſſe volueritis in viatico ſupradicto ; perſonamque

veſtram & res veſtras falvare , cuſtodire , & def.
CCCLXV.

fendere ubique, & vosnon deſerere , nec à vobis

recedere , quouſque , Deo volente , reverſi fueritis Accord entre Aimeric & Amalric , fils